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Atendimento: 7331803 - LUIS OTAVIO ANHAIA JOKER Lote: 3995589 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

1/2

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

 34,05

 71,43

 39,96

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: LUIS OTAVIO ANHAIA JOKER                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: KAIQUE OLIVEIRA DA ROSA / 40146       Guia......: 7948      Validade..: 18/09/2022 
 Carteira..: 1118639  Validade.:20/08/2023   
 Titular...: LUIS OTAVIO ANHAIA JOKER    : GLEBA PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          34,05

          71,43

          39,96

         100,00

          73,45

Resumo da Conta

          34,05

          71,43

          39,96

         100,00

          73,45

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

       0,8694
       1,9380
       3,1300
       1,0667

       1,3600
       1,3600
       3,4300
       1,7200
       2,8000
      56,8300
       2,5700

      39,9600

         0,87
        19,38
         3,13
        10,67

         1,36
         2,72
         3,43
         1,72
         2,80
        56,83
         2,57

        39,96

437

437

439

437

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

72003233
72003435
72003602
72004455

71000177
71000181
71000304
71000738
71000740
71000859
71000994

40801098

AGUA DESTILADA 10ML INJ                      
DECADRON 4MG/ML AMPOLA 2,5ML INJ             
NOVALGINA 1G 2ML INJ                         
XYLOCAINA 2% S/V 20ML INJ                    

AGULHA DESC 13 X 4,5                         
AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
ESCALPE 21 G                                 
SERINGA DESC S/AG 03ML                       
SERINGA DESC SEM AGULHA 10ML SLIP (BD)       
FIO SUT MONONYLON PT 5-0 (P698T)             
LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7,0                

OSSOS DA FACE                                

1
10
1

10

1
2
1
1
1
1
1

1

AMP
MG
AMP
ML

UN
UN
UN
UN
UN
ENV
PAR

EXAME

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         318,89Total da Conta:
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Atendimento: 7331803 - LUIS OTAVIO ANHAIA JOKER Lote: 3995589 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

2/2

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS
 100,00

 73,45

Total :

Total :

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl TotalData %Proc.

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

     100,0000

      73,4500

       100,00

        73,45

437

437

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

10101039

48010227

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

SUTURA DE PEQUENOS FERIMENTOS COM OU SEM DEB

1

1

UN

ATO18/09/2022  100,00%

         318,89Total Geral:

KAIQUE OLIVEIRA DA ROSA - 40146  07862751973

KAIQUE OLIVEIRA DA ROSA - 40146  07862751973

CLINICO

CLINICO


